PREFEITURA DE

' VALINHOS
Ofício nº 087/2021-DTL/GP/P

Valinhos, em 17 de fevereiro de 2021

Ref.: Requerimento nº 73/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia
Processo administrativo nº 1.909/2021-PMV

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Eder Linio Garcia, consultada as áreas

competentesda Municipalidade, encaminho à Vossa Excelência, os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

1. Existem projetos para a restauração da “Quadra de Areia Jupa” na Rua Adelino
Ventura esquina c/ Maria Bertuzzi Pedroso — Jardim do Lago.

Resposta: Encaminho, na forma anexa, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Obras e Serviços Públicos, capazes de esclarecer aos

questionamentosapresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideraçãoe já patenteado respeito.

    LAS BOAS

fefeita Municipal

TunassienadentedidaLE

Anexo: 01 folha

A

Sua Excelência, o senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA-- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(õvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

REF. CI Nº 304/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 73/2021

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 73/2021, informo que após a roçada

programada, será avaliado o local.

Verificaremos ainda com o permissionário de quem são as responsabilidades,

SOSP, em 15 de fevereiro de 2021.

: ap
   ENGº GUSTAVO LUIZ YANSEN

SECRETÁRIO DE OBRASE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP
13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagêvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br